
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

デイホーム孫の手・いせさき 
電話番号：0270-61-6803 
FAX番号：0270-61-6821 
担当：細谷  
〒372-0812 伊勢崎市連取町 3052 

デイホーム孫の手・いせさき 
リ ハ ビ リ 型 デ イ サ ー ビ ス  

最大定員50 名 

裏面をぜひご覧ください！ 

お気軽にお問い合わせください。 

孫の手オリジナルキャラクター 
孫ちゃん 

理学療法士等がその疾患や障害に合わせた徒手療法を施し、個別に毎回、リハビ
リを行います。脳血管疾患・脊椎疾患・骨関節疾患・パーキンソン病などの特定
疾病など多様な障害、発症初期から生活維持期までその方に効果的なリハビリを
提供します。他職種協働で一日通し活動的な時間を提供し、自立支援に努めます。 

エアロバイク 

起立台 滑 車 

 はじめまして！株式会社孫の手と申します。本社は群馬県太田市に所在します。 
12 月開所いたしました「デイホーム孫の手・いせさき」のご紹介をさせていただきます。 

 孫の手は 20 年来、在宅サービスを基本にデイサービスと訪問看護を中心に営業して参りました。
現在、群馬県に 10 拠点、栃木県には足利市・宇都宮市・栃木市と 6拠点、埼玉県に 1拠点あり、今
回伊勢崎市に開所をいたしました。 
 理学療法士などのリハビリ専門職を常駐させ、疾患特性や障害に合わせた個別リハビリに力を 
入れてまいります。また、看護師常駐により、医療管理の必要な方、重度な方への対応も可能です。
難病疾患など多様な疾患へ対応して参ります。 
見学・体験など随時受け付けておりますので、ぜひお気軽にお問い合わせください。 

リハビリ専門職による個別リハビリ 

自主トレーニング（※理学療法士が組んだプログラムに沿って行っていただきます） 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

看護師・リハビリ専門職がご自宅へ伺い、状態観察や清潔
ケア、リハビリなどを行います。医師やデイとの医療介護
連携で安心の在宅生活を支援します。 

個室のお風呂 

懐かしい昭和レトロな生活用品や 
かわいい雑貨を展示した空間、 
大正ロマン風の喫茶室など楽しく 
て面白味のある部屋をご用意いた 
しました。 

お風呂は普通浴槽とリフト浴槽が 4 部屋 
あり、重度の方へも対応可能です。 
プライバシーに配慮し、脱衣室・浴室は 
すべて個室です。又お一人ごとに浴槽を 
洗浄し、お湯を張り替えますので清潔に 
お入りいただけます。 

お気軽にお問い合わせください。 

リフト浴槽 一般浴槽 

個室の脱衣室 
案内図 

昭和レトロ感を味わえるお部屋 大正ロマンを感じるお部屋 

ガーデン風のフロア 

 
デイホーム孫の手・いせさき 
 
電話番号：0270-61-6803 
FAX番号：0270-61-6821 
担   当：細谷 
〒372-0812 伊勢崎市連取町 3052 


